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1

Analiza pravilnika/odluka o cijenama zdravstvenih usluga u 

BiH Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 187

2 Standardizacija romskog jezika

Udruženje Kali Sara Romski 

Informativni Centar , BiH 43

3

Policy Brief: LOSE SKOLE ILI LOSE OBRAZOVNE 

POLITIKE: KOME ZVONO ZVONI?

Asocijacija Alumni Centra za 

interdisciplinarne postdiplomske studije 

(ACIPS), BiH 36

4 Djeca s teškoćama u razvoju UNICEF, Croata 34
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5 Medjunarodni standardi i domace zakonodavstvo  Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 28

6 The Values of Kosova Women

Gender Training and Research Center 

(QTSGJ), Kosovo 28

7

Odnos Ustava Bosne i Hercegovine i Evropske konvencije 

za  zastitu ljudskih prava i osnovnih sloboda

Asocijacija Alumni Centra za 

interdisciplinarne postdiplomske studije 

(ACIPS), BiH 25

8 Исламот и другите вери 

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 22

9

Анализа на независноста на судството во Република 

Македонија-перцепција, потешкотии и предизвици Институт за човекови права, Р. 

Македонија 22

10

Пути эффективной интеграции энергосистем стран 

Южного Кавказа
 International Center for Human 

Development 22

11

Анализа за одредбите на законот за граѓанска 

одговорност за навредата и клеветата

Институт за човекови права, Р. 

Македонија 21

12

Споредбен преглед на листите на кандидати за 

пратеници помеѓу предвремените парламентарни 

избори во 2014 и 2011 годин

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 19

13 Прирачник за партиципативно буџетирање

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 18
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14

Исламот и политиката на Западен Балкан
Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија
18

15

Rule of Law in the Countries of the Former SFR Yugoslavia 

and Albania: between theory and praxis

Association for Democratic Initiatives 

(ADI) 18

16

Mladi i mediji 2005
Helsinki Citizens' Assembly Banja Luka 

(hCa), BiH 18

17 Thank You for Asking Me How I Feel

Helsinki Citizens Assembly Banja Luka 

(hCa), BiH 16

18

Okvir za implementaciju regonalne strategije Hercegovaćke 

ekonomske regije 2006-2007
Asocijacija za ekonomski razvoj 

(REDAH), BiH 15

19

Интеграцијата на Ромите во Словачка и во Македонија-

компаративна анализа

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 14

20 5 години МЦМС на Косово

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 17
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